令和５年６月吉日

お客様各位

大垣西濃信用金庫

「給与振込キャンペーン」キャッシュバックのご案内

日頃より大垣西濃信用金庫をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

給与振込キャンペーン対象者の皆様に、下記のとおり手続きが終わりました

のでお知らせします。

記

１．特  典  現金５００円

※上乗せ特典を満たした方には、現金１，０００円

２．対象期間  令和５年２月１０日（金）～令和５年５月３１日（水）

３．方  法  給与振込のご指定口座に振込

４．そ の 他  ご不明な点がございましたら、店頭または担当者に

お問い合わせ下さい。

以 上